drappos et fabricaturas vel aliqua mancipia in soledos tantos tradedi, vos hoc in

partaeq vestra supputare contra filiis meis faciatis' et si amplius vobis insuper de

presidio nostro obvenerit~, tune cum filiis meis, abunculis' vestris, por&ionem vobis ex

hoc debita récipèatisu; et quicquid exinde do~ omnia suporius conscribta facire volue-

retis, liberam habeatis in omnibus potestatem. Si quis vero, quod futurumx esse non 15

credimus, aliquis de heredibus vel proheredibusY meis vel qualibet persona~ contra hane

epistolam" venire temtaverit aut eam infrangere voluerit, inferat vobis tantum b, et quod

repetit nullatenus" valeaf vindicare, sed presens epistola omni tempore firma permaneat

stipulatione subnexa f.

Actum ilto.

11. Carta, quia suonepotealiqmid''me!iorarevo!uerit.

Dulcissimo" nepote~ meo illo iHe. Dum et tsibi iam senectus adgravat* et

nécessitâtes meas, ut oportith, procurare non valeo', et tu mihi in necessitatibus meis

solatium prebere non desistis et diael noctuquae deservire non cessas, adeo pro boni-

tate et respectu seryicii tui, qua circa me desudas, cedo tibi cessumque in perpetaum" 25

esse volo et de meo iurae" in tua transfundo dominatione et potestate, absque con-

sorcioP p fratrorum tuorum vel filiis meis, loco r nuncupante iHo~, quicquid ibidem usque

nunc tam de alode parentum quam de roliquo" adtractu visus sum tenuisse, una cum

terris w, domibus, aedinciis", accolabusy, mancipiis, viniis~, silvis, campis, pratis,

Il, 10. k) hachtce.42; ac tuée S. 1) arg'0~3. m) pro -/t.3. n) terris .A3. o) ftvun- so

culis ~12; itbuncuHs-A3. p) meo A2. q) A3; accederae At; aocidere .A3. r) minuae A1.

s) dutciM:miA2. 3. t) suprestis A2; suprestitis A3. u) fuent:s A.2. 3. v) deest A3. w) aco-

labus A 2. x) vineis A 2. y) itquMnmveA2. 3. z) mobilibuset inmobiHbKSA.2. a) utrins-

que A2. 3. b) maiore 2. 3. c) omnequeA3. c*) supeUectiIcA.2. 3. d) quodeumquoA2. 3.

e) supradictaA.2. 3. f) Masit A8. g) aMe A2. h) reciperae Al. i) avunclUosvestros filios 35

moos A.2; avunouUsvestris filiis mois A8. k) prefata A 2. 3. 1) A2 61umeao AI; filii mei .A3.

m) genetrice vestre A3. u) nuptamA2. 3. o) drappis A3. p) Mta: tan A 2; sot taîi A3.

q) parte .A2 pittre A3. r) factis A3. s) obvineritA3. t) avnneuUsA3. u) recipiatis~t2;

reciperatisA 3. v) <!ees<A 2. w) conacriptafacere votneritis~12. 3. x) iieri Pro e. A 3.

y) propinquisAl. z) qui <KM.A 3. a) ept sic p!e?-Mma«eA 2. b) tan A 2. c) nuMatinusA~3.40

d) vindicare valeat A2. e) pormaniatAS; cum ad~. ~2. 3. f) subnixaA3. g) A2; A. i.

t!e<t.Al; illo deest A3.

11, ll==Ltm<i!.66; ~M. 167. Codd. Al. 2. 3. B(92). a) qui filio aut n. B. b) de aliquid
A3. B. c) MM<tMmlibelli ~o<M,infra 7J! 16: Qttod bonum )ihnrorumcausis B <oMp!'ae))tt«t<.

d) filiovel nepote B. o) ill. ill. A 2. 3; ill. ego ill. B. f) adgrav(et) < t. in ~co yMOAl. <5

g) necessitatisA3. h) oportet A2. J9. i) valoat A 2. k) dosistt A2. 1) d. notuquao Al; d:c

noctnqueceM. m) c~do A2. n) perpétue AS. o) mre A 2; iuro A3; mro B. p) consor-

tium A2. q) (ratrum ceM. r) loca A 1. s) anta Man..A. noncuptmtcA t) A 2..B;
ill. Al. 3; et rcliquat 6t<M.B, «tt ptce M~ftm<tH'ti'ex. n) relico adtracto A3. v) deest ~t3.

W) d. t..A3. x) f;di<icu(sm)anoi(ptia)tt. t. evan. A3. y) acolabus A2; deest A 3. z) vineis A3. 50
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pascuis, aquis aquerumvae" decursibus) vel reliquis quibuscumque benenciis, tibi, ut

diximus, a° die presente volo esse concessum, ita ut ab hac die, sicut superius dixi-

mus, eum cum omni integritate sua habeas, tenease, possediasf, vol quicquid oxinde

facireg volueris, absque consortio'* fratrum tuorum vel filiorum meorum liberam in

6 omnibus habeas potestatem. Si quis vero', quod futurum esse non credo, aliquis de

heredibus vel proheredibus meis seu qualibet persona contra hanc cessionem meam

quoque tempore venire aut eam infrangere voluerit, inferat tibi cum k cogenti 1 fisco auri

tantum, et quod repetit vindicare non valeat, sed presens epistola firma permaneatm,

[stipulatione subnexa.

10 Actum.]

12. Cartaa, ut filia cum fratresb in paterna succédât alode.

Duloissima filia moa illa~ illi. Diuturna, sed impia inter nos consuetudo tenetur,

ut de terra'* paterna sorores cum fratribus porcionemf non habeants- sed ego perpen-

dens hanc impietateh, sicut mihi a Deo acqualesi donati~ estis filii, ita et a me setis'

i6 aequaliter diligendi et do res meas post meum discessum aequaliter gratuletis. Ideoque

per hanc epistolam te, dulcissima filia mea, contra germanos" tuos, filios meos illos, in

omni horeditatep mea aequalem et legitimam esse constituo heredem, ut tam de alode

paterna quam de conparatum vel mancipia aut presidium nostrum, vel quodcumque

morientes" relinquaeremus, equo lante' cum filiis meis, germanis tuis, dividere vel

20exequare~ debias~ et in nullox paenitusv porcionem~ minorem quam~ ipse~ non acci-

piase, sed omnia vel ex omnibus inter vos dividere vel exaequare aequaliter debeatis.

Si quis vero etgs ~Moa!se~M~Mf.

13. Si quis extranio" homine in loco filiorum adoptaverit.